

Химическая и микробиологическая лаборатория																										
87	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Участок креолинов																										
88	Дозировщик медицинских препаратов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Ремонтно-строительный и ремонтно-механический участок																										
68	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 18.01.2021

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Ремонтно-строительный и ремонтно-механический участок, 68, Слесарь-ремонтник	Для снижения вредного воздействия шума обеспечить работников СИЗ (беруши, наушники)	Снижение вредного воздействия шума			
Ремонтно-строительный и ремонтно-механический участок, 68, Слесарь-ремонтник	Для предупреждения развития утомления, функционального перенапряжения и профессиональных заболеваний спины, установить регламентированные перерывы через 1,5 - 2,0 ч работы, продолжительностью не менее 10 мин. в соответствии с п. 5.5 МР 2.2.9.2128-06 «Комплексная профилактика развития перенапряжения и профессиональных заболеваний спины у работников физического труда».	Снижение вредного воздействия тяжести			
Участок креолинов, 88, Дозировщик медицинских препаратов 3 разряда	Для предупреждения развития утомления, функционального перенапряжения и профессиональных заболеваний спины, установить регламентированные перерывы через 1,5 - 2,0 ч работы, продолжительностью не менее 10 мин. в соответствии с п. 5.5 МР 2.2.9.2128-06 «Комплексная профилактика развития перенапряжения и профессиональных заболеваний спины у работников физического труда».	Снижение вредного воздействия тяжести			

Дата составления: 18.01.2021

